
муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 75 Красноармейского района Волгограда»  

(МОУ СШ № 75) 
 

 

 

  от 28.12.2024г.                                                                                                                 № 339   

 

«Об утверждении плана 

мероприятий по  

противодействию  коррупции   

на 2025 год» 
 

 

 

 

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» с изменениями и дополнениями, на основании приказа 

департамента по образованию администрации Волгограда от 23.12.2024 №1041 «Об 

утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции на 2025-2028 

годы», приказа КТУ ДОАВ от 28.12.2024г. № 376  «Об утверждении плана 

мероприятий Красноармейского территориального управления департамента по 

образованию администрации Волгограда по противодействию коррупции на 2025-

2028 годы,  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции на 2025-2028 годы 

(Приложение 1). 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Кусмарцеву Евгению Руслановну, 

заместителя директора по воспитательной работе. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Директор                                                                  О.Н.  Белолипецкая 

 

 

 

 

 
 

 

ПРИКАЗ 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=82959;fld=134

		2025-02-13T20:35:13+0300
	Белолипецкая Ольга Николаевна




